                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.01.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 15


┌                                                       ┐
	Про надання щомісячної матеріальної допомоги дітям віком до 18 років, ***


З метою соціальної підтримки сімей з дітьми віком до 18 років, ***, відповідно до рішень виконкому Криворізької міської ради від 31.12.2024 №1715 «Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги на дітей окремих пільгових категорій», Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 № 11 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021-2027 роки», виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 589 «Про затвердження Порядку надання щомісячної матеріальної допомоги дітям віком до 18 років, ***», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Надавати з 01.01.2025 щомісяця матеріальну допомогу, визначену в бюджеті Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік, на дітей віком до 18 років, ***, у розмірі 2000,00 грн. (дві тисячі грн. 00 коп.) на кожну дитину згідно з додатком 1.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради виплачувати матеріальну допомогу за рахунок коштів загального фонду бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік по КПК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» законним представникам дітей віком до 18 років, ***, згідно з додатком 2.

3. Рішення виконкому районної у місті ради від 17.01.2024 № 26 «Про надання матеріальної допомоги дітям, ***», від 21.08.2024 № 414 «Про викладення додатків 1, 2 рішення виконкому районної у місті ради від 17.01.2024 № 26 «Про надання матеріальної допомоги дітям, ***» у новій редакції» вважати такими, що втратили чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.
Голова районної у місті ради





  Сергій КУШНІР 
Додаток 1 

до рішення виконкому районної у місті ради

15.01.2025 № 15
СПИСОК
дітей віком до 18 років, ***, яким надається щомісячна матеріальна допомога за рахунок коштів бюджету Тернівського району

в м. Кривий Ріг на 2025 рік
	№ 

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	***
	Дата надання матеріальної допомоги

	1.
	Журавльов Богдан Сергійович
	***
	01.01.2025

	2.
	Казюлін Михайло Олександрович
	***
	01.01.2025

	3.
	Кононенко Іван Сергійович
	***
	01.01.2025

	4.
	Наймушина Злата Артемівна
	***
	01.01.2025

	5.
	Охотній Денис Павлович
	***
	01.01.2025

	6.
	П’ятенко Назар Андрійович
	***
	01.01.2025

	7.
	Рєпна Кіра Віталіївна
	***
	01.01.2025

	8.
	Скицька Анна Олександрівна
	***
	01.01.2025

	9.
	Смола Марина Євгеніївна
	***
	01.01.2025

	10.
	Турбакова Злата Сергіївна
	***
	01.01.2025


Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради 



      


Алла ГОЛОВАТА

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу                                                  

  Олена МІЩУК

Додаток 2 

до рішення виконкому районної у місті ради

15.01.2025 № 15
СПИСОК
законних представників дітей віком до 18 років ***, яким надається щомісячна матеріальна допомога за рахунок коштів бюджету  Тернівського району в м. Кривий Ріг на 2025 рік
	№ 

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	***
	Дата надання матеріальної допомоги

	1.
	Зайцева Кристина Вячеславівна
	***
	01.01.2025

	2.
	Капуста Катерина Володимирівна
	***
	01.01.2025

	3.
	Бриль Олена Анатоліївна
	***
	01.01.2025

	4.
	Наймушин Артем Валерійович
	***
	01.01.2025

	5.
	Охотня Оксана Олександрівна
	***
	01.01.2025

	6.
	П’ятенко Андрій Юрійович
	***
	01.01.2025

	7.
	Рєпний Віталій Володимирович
	***
	01.01.2025

	8.
	Скицька Катерина Григорівна
	***
	01.01.2025

	9.
	Смола Євгеній Юрійович
	***
	01.01.2025

	10.
	Турбакова Тетяна Володимирівна
	***
	01.01.2025


Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради 





      Алла ГОЛОВАТА
*** - конфіденційна та чутлива інформація
_961228874.unknown

